Republic a Mo Ido 141
CONSILIUL

MU MCI PAL BĂLŢI

Pecnyo.m ко Молдова
* СОВЕТ

МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

D E C I Z I A
Р Е Ш Е Н И Е

№ 16/10

от 27.12.2018 г.
Перевод

О внесении изменений в Генеральный
градостроительный план мун. Бэлнь.
утвержденный решением Совета мун. Бэлпь
№ 8/1 от 27.10.2005 г.

На основании ст. 14 часть (2) п. 0- о) Закона о местном публичном управлении Х°
436-ХУ1 от 28.12.2006 г., ст. 37 Закона № 835-ХШ от 17.05.1996 г. об основах
градостроительства и обустройстве территории, принимая во внимание, что актуальны!!
Генеральный градостроительный план мун. Бэлць находится в процессе актуализации в
НИ ПИ «иЯВАМРИСНЕСТ», -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный градостроительный план мун. Бэлць, утвержденный
решением Совета мун. Бэлнь № 8/1 от 27.10.2005 г. «Об утверждении Генерального
градостроительного плана муниципия Бэлць» в соответствии с проектом
перепланировки транспортного узла на пересечении улиц Кишинэу, Тираспол и Юрии
Гагарин (объект № 18-95 I П, разработанный МП «Архитектурное планировочное
бюро»), согласно приложению.

2. Примэрии муниципия Бэлць и НИПИ «1ЖВАЫРК01ЕСТ» принять к сведению
настоящее решение.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные
консультативные комиссии по муниципальному хозяйству, управлению имуществом и
защите окружающей среды; по праву и дисциплине.

I Трсдседательствующий rf^XVi^
очередном заседании Совета ^

Контрассигнует:
. Л Г. Ч Y-V-4
W A Секретарь Совета мун. БэлтС' XS^Afl N c v

Борис Марком

Ирина Сердюк

к
[риложение

iiftid I овета мун. 1>элць
1 < г Ш Щ 0 от 27.12.201 S г. ш